
Na osnovu člana 27 stav 1. tač.4, člana 35. i 35a Zakona o izboru odbornika i poslanika („Sl. list 
RCG“, br. 4/98, 17/98, 14/00,  9/01, 41/02, 46/02 i »Sl. list CG«, br.  46/1114/14 i 47/14), Opštinska 
izborna Komisija Ulcinj na sjednici održanoj dana, 12.10.2016.godine, donijela je  
 

R J E Š E N J E 
  
 I. Mijenja se rješenje OIK Ulcinj br. 02-160/12-16 od bm 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 32, 33 i 34  od 06.10.2016.godine,  tako da će na: 

-  biračkom mjestu 12 O.Š. „Pistula“ umjesto  člana i zamjenika  biračkog odbora  „Ljiljana 
Bevenja i  Lidija Matunović“, treba da stoji član   „ Radomir Danilović i  Sadika Metanović“,  

-  biračkom mjestu 14  „Kino sala Vladimir“ umjesto  člana i zamjenika  biračkog odbora  „Taip 
Markašević  i  Dragan Matunović“, treba da stoji član   „Milijana Aligrudić i Milan Aligrudić“,  

-  biračkom mjestu 15  Objekat „Osmanovića“ umjesto  člana i zamjenika  biračkog odbora  „Đuro 
Bevenja   i  Branimir Milić“, treba da stoji član   „Ranko Brajović i Slavko Branković“,  

-  biračkom mjestu 16  Bivši objekat „Otrantkomerca“ umjesto  člana i zamjenika  biračkog 
odbora  „Stefan Trifunović i Zora Čapunović“, treba da stoji član   „Pavlović Andrea i Dragana 
Đakonović“, 

-  biračkom mjestu 17  „Donji Rastiš“ umjesto  člana i zamjenika  biračkog odbora  „Fejzullah 
Demiri  i Nikola D. Popović“, treba da stoji član   „Milan Vulević i Dragana Vulević“,  

-  biračkom mjestu 18  O.Š.„Štodra“ umjesto  člana i zamjenika  biračkog odbora  „Srđan 
Stojanović i Branka Abramović“, treba da stoji član   „Aleksandra Dukić i Vinka Lerinc“,  

-  biračkom mjestu 19  „O.Š. Kravari“ umjesto  člana i zamjenika  biračkog odbora  „Nevryz 
Shaptafa i Dragan Popović“, treba da stoji član   „Marija Brkan i Anđela Jegdić“,  

-  biračkom mjestu 20  „Motel Šas“ umjesto  člana i zamjenika  biračkog odbora  „Milivoje 
Vukmanović i Biljana Kovačević“, treba da stoji član   „Nemanja Dabanović i Vjera Rolović“,  

-  biračkom mjestu 21  „MZ Krute Vladimirske“ umjesto  člana i zamjenika  biračkog odbora  „Ivo 
Bevenja i Cvijeta Žurić“, treba da stoji član   „Miodrag Kuzman i Zorana Maraš“,  

-  biračkom mjestu 22  „O.Š. Donja Klezna “ umjesto  člana i zamjenika  biračkog odbora  „Boris 
Pritika i Radmila Jašović“, treba da stoji član   „Milica Budimić i Vjera Aleksić“,  

-  biračkom mjestu 23  „O.Š. Krute Vladimirske“ umjesto  člana i zamjenika  biračkog odbora  
„Mihailo Ćetković i Stjepan Kaluđerović“, treba da stoji član   „Jovan Radulović i Velimir Šćekić“,  

-  biračkom mjestu 24  „O.Š. Gornje Mide“ umjesto  člana i zamjenika  biračkog odbora  „Boban 
Trivić i Danijela Šaulić“, treba da stoji član   „Vasilije Drecun i Tripko Rolović“,  

-  biračkom mjestu 25  „Objekat Avdić“ umjesto  člana i zamjenika  biračkog odbora  „Krsto 
Perišić i Nevenka Kekić“, treba da stoji član   „Mira Popović i Nikola Rolović“,  

-  biračkom mjestu 32  „Objekat Ismaili“ umjesto  člana i zamjenika  biračkog odbora  „Ratko 
Alagić i Milovan Vujošević“, treba da stoji član   „Nikodin Marinković i Ivana Rolović“,  

-  biračkom mjestu 33  „Dom omladine Selita“ umjesto  člana i zamjenika  biračkog odbora  
„Stevo Radulović i Josip Ćetković“, treba da stoji član   „Pero Mitrović i Jadranka Brajović“, 

-  biračkom mjestu 35  „O.Š. Štoj“ umjesto  člana i zamjenika  biračkog odbora  „Saša Pođanin i 
Balša Lazarević“, treba da stoji član   „Vojislav Mistović i Gojko Medojević“,  

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
Rješenjem OIK broj gornji imenovani su birački odbori na pomenutim biračkim mjestima.   

 Naknadnim zahtjevom političke stranake br. 02-160/12-16, 02-160/14-16, 02-160/15-16, 02-
160/16-16, 02-160/17-16, 02-160/18-16, 02-160/19-16, 02-160/20-16, 02-160/21-16, 02-160/22-16, 02-
160/23-16, 02-160/24-16, 02-160/25-16, 02-160/32-16, 02-160/33-16 i 02-160/35-16 od 
06.10.2016.godine, tražile su izmjenu pomenutih rješenja.   
 
 Na osnovu naprijed navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu  rješenja.  
 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 
KOMISIONI ZGJEDHOR KOMUNAL 

Broj-Numer: 02-184/16 
Ulcinj/Ulqin, 13.10.2016. 

 
SEKRETAR,                          PREDSJEDNIK,  
Vesna Gačević Rogova, s.r.                    Pjeter Ljuljđuraj,s.r.  
 



 
 
 
 
 
Na osnovu člana 27 stav 1. tač.4, člana 35. i 35a Zakona o izboru odbornika i poslanika („Sl. list 

RCG“, br. 4/98, 17/98, 14/00,  9/01, 41/02, 46/02 i »Sl. list CG«, br.  46/1114/14 i 47/14), Opštinska 
izborna Komisija Ulcinj na sjednici održanoj dana, 13.10.2016.godine, donijela je  
 
 

R J E Š E N J E 
  
 
 I. Mijenja se rješenje OIK Ulcinj br. 02-160/3-16 od bm  27,  35 i  3  od 06.10.2016.godine,  tako 
da će na: 

-  biračkom mjestu 27  „Holegro“ umjesto  člana  biračkog odbora  Đukić Drago, treba da stoji 
član   „Ćetković Mihailo“ a  umjesto zamjenika člana biračkog odbora Mirović Niko, treba da stoji 
zamjenik člana Dragojević Danilo.  

-  biračkom mjestu 35 O.Š.Štoj umjesto  zamjenik člana  biračkog odbora  Lazarević Balša, treba 
da stoji zamjenik  član   Dragojević Danijela,  

-  biračkom mjestu 3  Tabaku umjesto  člana  biračkog odbora  Čapunović Neđeljko, treba da stoji 
član   Dulović Jovana.  

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 

Rješenjem OIK broj gornji imenovani su birački odbori na pomenutim biračkim mjestima.   
 Naknadnim zahtjevom političke stranake br. 02-160/27-16, 02-160/35-16 i  02-160/3-16 od 
06.10.2016.godine, tražena  je izmjenu pomenutih rješenja.   
 
 Na osnovu naprijed navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu  rješenja.  
 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 
KOMISIONI ZGJEDHOR KOMUNAL 

Broj-Numer: 02-222/16 
Ulcinj/Ulqin, 14.10.2016. 

 
SEKRETAR,                          PREDSJEDNIK,  
Vesna Gačević Rogova, s.r.                    Pjeter Ljuljđuraj,s.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Na osnovu člana 27 stav 1. tač.4, člana 35. i 35a Zakona o izboru odbornika i poslanika („Sl. list 

RCG“, br. 4/98, 17/98, 14/00,  9/01, 41/02, 46/02 i »Sl. list CG«, br.  46/1114/14 i 47/14), Opštinska 
izborna Komisija Ulcinj na sjednici održanoj dana, 14.10.2016.godine, donijela je  
 
 

R J E Š E N J E 
  
 
 I. Mijenja se rješenje OIK Ulcinj br. 02-160/3-16 od bm  17, 14, 22, 37 i 36 od 06.10.2016.godine,  
tako da će na: 

-  biračkom mjestu  17 „O.Š. Donji Rastiš“ umjesto  zamajenika člana  biračkog odbora  „Seadin 
Telić“, treba da stoji zamjenik člana   „ Husein Curanović“,  

-  biračkom mjestu  14 „Kino sala Vladimir“ umjesto   člana  biračkog odbora  „Husen 
Curanović“, treba da stoji  člana   „ Fadil Curanović“,  

-  biračkom mjestu  22 „O.Š. Donja Klezna“ umjesto  zamajenika člana  biračkog odbora  „Fdil 
Curanović“, treba da stoji zamjenik člana   „ Kasem Muslić“,  

-  biračkom mjestu  36 „Objekat Sadiković“ umjesto  zamajenika člana  biračkog odbora  „Zejnelj 
Basha“, treba da stoji zamjenik člana   „ Ćazim Rama“,  

-  biračkom mjestu  37 „Š.C. Bratstvo Jedinstvo“ umjesto  zamajenika člana  biračkog odbora  
„Džemal Elezagić“, treba da stoji zamjenik člana   „ Esmerailda Sella“.  
 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 

Rješenjem OIK broj gornji imenovani su birački odbori na pomenutim biračkim mjestima.   
 Naknadnim zahtjevom političke stranake br.  02-160/17-16, 02-160/14-16, 02-160/22-16, 02-
160/37-16 i  02-160/36-16, od 06.10.2016.godine, tražena  je izmjenu pomenutih rješenja.   
 
 Na osnovu naprijed navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu  rješenja.  
 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 
KOMISIONI ZGJEDHOR KOMUNAL 

Broj-Numer: 02-223/16 
Ulcinj/Ulqin, 14.10.2016. 

 
SEKRETAR,                          PREDSJEDNIK,  
Vesna Gačević Rogova, s.r.                    Pjeter Ljuljđuraj,s.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na osnovu člana 27 stav 1. tač.4, člana 35. i 35a Zakona o izboru odbornika i poslanika 
(„Sl. list RCG“, br. 4/98, 17/98, 14/00,  9/01, 41/02, 46/02 i »Sl. list CG«, br.  46/1114/14 i 
47/14), Opštinska izborna Komisija Ulcinj na sjednici održanoj dana, 15.10.2016.godine, donijela 
je  
 
 

R J E Š E N J E 
  
 
 I. Mijenja se rješenje OIK Ulcinj br. 02-160/16-16 od bm  16, 20, 22, 24, 25, 32, 33, 35 
18 i 23. od 06.10.2016.godine,  tako da će na: 

-  biračkom mjestu  16 „Bivši Objekat Otrantkomerca“ umjesto  zamajenika člana  
biračkog odbora „Dragane Đakonović“  treba da stoji zamjenik člana   „ Andea Hrvatin“,  

-  biračkom mjestu  20 „Motel Šas“ umjesto  zamjenika člana  biračkog odbora  „Vjera 
Rolović“, treba da stoji zamjenik  člana   „ Ilija Krvatin“,  

-  biračkom mjestu  22 „O.Š. Donja Klezna“ umjesto  zamajenika člana  biračkog odbora  
„Vjere Aleksić“, treba da stoji zamjenik člana   „ Dragan Radosavljević“,  

-  biračkom mjestu  24 „O.Š. Gornje Mide“ umjesto  zamajenika člana  biračkog odbora  
„Tripko Rolović“, treba da stoji zamjenik člana   „ Vladimir Stojanović“,  

-  biračkom mjestu  25 „Objekat Avdić“ umjesto  zamajenika člana  biračkog odbora  
„Nikola Rolović“, treba da stoji zamjenik člana   „ Svetlana Prelović“,  

-  biračkom mjestu  32 „Objekat Ismaili“ umjesto  zamajenika člana  biračkog odbora  
„Ivane Rolović“, treba da stoji zamjenik člana   „ Nataša Popović“,  

-  biračkom mjestu  33 „Dom omladine Selita“ umjesto   člana  biračkog odbora  „Pera 
Mitrovića“, treba da stoji  član   „ Nevena Korać“,  

-  biračkom mjestu  35 „O.Š. Štoj“ umjesto  zamajenika člana  biračkog odbora  „Gojko 
Medojević“, treba da stoji zamjenik člana   „ Ivan Stojović“,  

-  biračkom mjestu  18 „O.Š. Štodra“ umjesto  zamajenika člana  biračkog odbora  
„Vinke Lerinc“, treba da stoji zamjenik člana   „ 3„O.Š. Krute Vladimirske“ umjesto  zamajenika 
člana  biračkog odbora  „Velimir Šćekić“, treba da stoji zamjenik člana   „ Svetlana Zečević“.  
 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 

Rješenjem OIK broj gornji imenovani su birački odbori na pomenutim biračkim 
mjestima.   
 Naknadnim zahtjevom političke stranake br.  02-160/16-16, 02-160/20-16, 02-160/22-16, 
02-160/24-16,   02-160/25-16, 02-160/32-16, 02-160/33-16, 02-160/35-16, 02-160/18-16 i 02-
160/23-16 od 06.10.2016.godine, tražena  je izmjenu pomenutih rješenja.   
 
 Na osnovu naprijed navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu  rješenja.  
 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 
KOMISIONI ZGJEDHOR KOMUNAL 

Broj-Numer: 02-224/16 
Ulcinj/Ulqin, 15.10.2016. 

 
SEKRETAR,                          PREDSJEDNIK,  
Vesna Gačević Rogova, s.r.                    Pjeter Ljuljđuraj,s.r.  
 
 
 
 



Na osnovu člana 27 stav 1. tač.4, člana 35. i 35a Zakona o izboru odbornika i poslanika 
(„Sl. list RCG“, br. 4/98, 17/98, 14/00,  9/01, 41/02, 46/02 i »Sl. list CG«, br.  46/1114/14 i 
47/14), Opštinska izborna Komisija Ulcinj na sjednici održanoj dana, 15.10.2016.godine, donijela 
je  
 
 

R J E Š E N J E 
  
 
 I. Mijenja se rješenje OIK Ulcinj br. 02-160/3-16 od bm  3, 8, 9, 35, 11. i 10,  od 
06.10.2016.godine,  tako da će na: 

-  biračkom mjestu  3 „Objekat Tabaku“ umjesto  zamajenika člana  biračkog odbora 
„Lirije Elezagić“  treba  da stoji zamjenik člana   „ Dušanka Vukoslavčević“,  

-  biračkom mjestu  8 „Objekat Simovnović“ umjesto   člana  biračkog odbora „Ozane 
Stanović“  treba  da stoji  člana   „ Senad Aručević“,  

-  biračkom mjestu  9 „O.Š. Kolomza“ umjesto  zamajenika člana  biračkog odbora 
„Marko Brisković“  treba  da stoji zamjenik člana   „ Gutić Turhan“,  

-  biračkom mjestu  35 „O.Š. Štoj“ umjesto  člana biračkog odbora „Irena Marović“ treba 
da stoji član „Marjana Slavković“, umjesto zamajenika člana  biračkog odbora „Elza Kalač“  
treba  da stoji zamjenik člana   „ Razija Gutić“,  

-  biračkom mjestu  11 „O.Š. Zoganje“ umjesto  člana biračkog odbora „Fatmir Osmani“ 
treba da stoji član „Miloš Vujošević“, umjesto zamajenika člana  biračkog odbora „Ćemal 
Čaprić“  treba  da stoji zamjenik člana   „ Dželadin Resulbegović“,  

-  biračkom mjestu  10 „O.Š. Štoj“ umjesto  člana biračkog odbora „Marjana Slavković“ 
treba da stoji član „Popara Sabahet“, umjesto zamajenika člana  biračkog odbora „Popara 
Sabahet“  treba  da stoji zamjenik člana   „ Popara Jasmina“,  

 
 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 

Rješenjem OIK broj gornji imenovani su birački odbori na pomenutim biračkim 
mjestima.   
 Naknadnim zahtjevom političke stranake br.  02-160/3-16, 02-160/8-16, 02-160/9-16, 02-
160/35-16,   02-160/11-16, i  02-160/10-16 od 06.10.2016.godine, tražena  je izmjenu pomenutih 
rješenja.   
 
 Na osnovu naprijed navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu  rješenja.  
 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 
KOMISIONI ZGJEDHOR KOMUNAL 

Broj-Numer: 02-225/16 
Ulcinj/Ulqin, 15.10.2016. 

 
SEKRETAR,                          PREDSJEDNIK,  
Vesna Gačević Rogova, s.r.                    Pjeter Ljuljđuraj,s.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na osnovu člana 27 stav 1. tač.4, člana 35. i 35a Zakona o izboru odbornika i 

poslanika („Sl. list RCG“, br. 4/98, 17/98, 14/00,  9/01, 41/02, 46/02 i »Sl. list CG«, br.  
46/1114/14 i 47/14), Opštinska izborna Komisija Ulcinj na sjednici održanoj dana, 
15.10.2016.godine, donijela je  
 
 

R J E Š E N J E 
  
 
 I. Mijenja se rješenje OIK Ulcinj br. 02-16019-16 od bm  1, 25 i 31  od 
06.10.2016.godine,  tako da će na: 

-  biračkom mjestu  1 „O.Š. Boško Strugar“ umjesto  člana  biračkog odbora Abdulah 
Bajramovića  treba  da stoji  člana   Fahrudin Mujić,  

-  biračkom mjestu  25 „Objekat Avdić“ umjesto zamjenika člana  biračkog odbora 
Kasem Muslić  treba  da stoji  zamjenik  člana   Ćemal Čaprić,  

-  biračkom mjestu  31 „JP Vodovod i kanalizacija“ umjesto zamjenika člana  biračkog 
odbora Adila Kurtović  treba  da stoji  zamjenik  člana   Azra Adrović,  

 
 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 

Rješenjem OIK broj gornji imenovani su birački odbori na pomenutim biračkim 
mjestima.   
 Naknadnim zahtjevom političke stranake br.  02-160/1-16, 02-160/25-16 i 02-
160/31-16  od 06.10.2016.godine, tražena  je izmjenu pomenutih rješenja.   
 
 Na osnovu naprijed navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu  rješenja.  
 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 
KOMISIONI ZGJEDHOR KOMUNAL 

Broj-Numer: 02-231/16 
Ulcinj/Ulqin, 15.10.2016. 

 
SEKRETAR,                                    PREDSJEDNIK, 
Vesna Gačević Rogova, s.r.         Pjeter Ljuljđuraj,s.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Na osnovu člana 27 stav 1. tač.4, člana 35. i 35a Zakona o izboru odbornika i 

poslanika („Sl. list RCG“, br. 4/98, 17/98, 14/00,  9/01, 41/02, 46/02 i »Sl. list CG«, br.  
46/1114/14 i 47/14), Opštinska izborna Komisija Ulcinj na sjednici održanoj dana, 
15.10.2016.godine, donijela je  
 
 

R J E Š E N J E 
  
 
 I. Mijenja se rješenje OIK Ulcinj br. 02-160/19-16 od bm  1, 25 i 31.  od 
06.10.2016.godine,  tako da će na: 

-  biračkom mjestu  1 „O.Š. Kravari“  člana  biračkog odbora  Marija Vuleković. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 
 

Rješenjem OIK broj gornji imenovani su birački odbori na pomenutim biračkim 
mjestima.   
 Naknadnim zahtjevom političke stranake br.  02-160/19-16 od 06.10.2016.godine, 
tražena  je izmjenu pomenutih rješenja.   
 
 Na osnovu naprijed navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu  rješenja.  
 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 
KOMISIONI ZGJEDHOR KOMUNAL 

Broj-Numer: 02-230/16 
Ulcinj/Ulqin, 15.10.2016. 

 
SEKRETAR,                                    PREDSJEDNIK, 
Vesna Gačević Rogova, s.r.         Pjeter Ljuljđuraj,s.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


